
 
Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 11 
 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky 
Vzdělávací centrum U Floriánka 57 Vranovice 1. Etapa 
PŘÍSTAVBA 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce  

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení - podlimitní 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Obec Vranovice 

IČO/DIČ 00283720/CZ00283720 

Adresa sídla Školní 1, 691 25 Vranovice 

Právní forma 801 - obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Jan Helikar, starosta obce 

 

 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 

99 zákona sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

včetně přesného znění žádosti takto: 

 

Dotaz č. 1: 

Žádám o vysvětlení následujících částí zadávací dokumentace veřejné zakázky nazvané „Vzdělávací 

centrum U Floriánka 57 Vranovice 1. etapa přístavba“, jejímž zadavatelem je obec Vranovice: 

 Při kompletaci nabídky na předmětnou veřejnou zakázku jsme zjistili, že v aktuálně platné 

verzi výkazu výměr (příloha č. 1 vysvětlení ZD č. 9) byly zřejmě nedopatřením odstraněny 

změny provedené ve VV v průběhu zadávacího řízení. Jedná se např. o objekt SO 01 - 

položky č. 266, 363 a 364, které byly do VV doplněny dodatečnou informací č. 2 nebo o 

úpravu textu položky č. 216, která byla provedena v rámci dodatečné informace č. 7. Jak 

máme k této skutečnosti při naceňování přistoupit. 

 Výplně otvorů - prosíme o upřesnění interiérových dveří, zda mohou být hliníkové namísto 

ocelohliníkových, které se nevyrábí. Jaká má být povrchová úprava AL inter. dveří? Ve výpisu 

je uveden dekor javor medový? Na AL výplně nezvyklé a nepřiměřeně drahé řešení.   

 Prosíme o přesnější specifikaci interiérových žaluzií: 

ve výpisu prvků je specifikace žaluzií: „lamely žaluzií šířky 50mm“ a ve výkaze výměr „int. 

žaluzie na plastová okna“. Prosíme o technické řešení umístění 50mm žaluzií na plastové 

okna (okna jsou navíc hliníková). 

 

Odpověď zadavatele: 

 Vyřešeno v rámci Změny nebo doplnění zadávací dokumentace č. 10 – uveřejněné dne 10. 4. 

2017 na profilu zadavatele. 

 

 Řešené interiérové dveře budou v provedení z hliníkových profilů; 

 



Vzdělávací centrum U Floriánka 57 Vranovice 1. Etapa PŘÍSTAVBA 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

 
 

povrchová úprava hliníkových dveří byla zvolena stejná jako u ostatních interiérových dveří – 

dekor javor medový; dveře, které jsou použity do suterénu, budou v provedení s klasickým 

standartním povrchem – šedé barvy (tzn. bez příplatkových dekorů); hliníkové dveře, které 

jsou použity do bazénového provozu, zůstávají dle výpisu výrobků. 

 

 Žaluzie jsou navrženy v šířce 50mm z důvodu větších prosklených ploch; 

 

kotvení žaluzií bude dle návodu výrobce – v případě, že dodavatel oken, ať už z jakéhokoliv 

důvodu, neukotví žaluzie na okenní profily rámů či křídel, bude nutné nosný systém žaluzií 

ukotvit na čelní stěnu (před okenním otvorem) z důvodu otevírání oken při údržbě; 

 

veškeré výplně otvorů exteriérové jsou hliníkové. 

 

 

 

V Brně dne 11. 4. 2017 
 

 

________________________________ 

Ing. Igor Földeši, Eurovision, a.s. 

Pověřen zadavatelem 


		2017-04-11T11:33:15+0200
	Ing. Igor Földeši




